Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 05/2025
Nº PROC. ADM. 35/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CAMARA MUNICIPAL DE PAULINIA, de acordo com a
regulamentação RESOLUÇÃO Nº 326/2024 realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido por JOÃO PEDRO DE FARIA e tendo como
autoridade PEDRO LUIZ DE BERNARDE NETTO.

PUBLICAÇÃO: 18/08/2025 14:01
INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/08/2025 14:05
FIM REC. PROPOSTA: 02/09/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 02/09/2025 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 157.087,5300

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de solução integrada para a gestão da comunicação institucional,
atendimento ao público e gerenciamento das atividades administrativas da Câmara Municipal de Paulínia, incluindo os serviços de

instalação, implantação, capacitação de usuários e suporte técnico para até 100 usuários.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@camarapaulinia.sp.gov.br, telefone: 1938747895 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D0PbIU8NT9GwmXAdAksvgWQQahx2TPiZtuId7_yhYuRQje79Vs3wsHjs6KlUEG%2F2Vcuf1izSGa%2Fi8b5kiEACe9UYsOxlzyHZ6JPqtVE2jLcs%3D

_____________________________________________________________________
JOÃO PEDRO DE FARIA

PAULÍNIA-SP - 18/08/2025

18/08/2025, 14:01 Extrato de publicação 05/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DKc%2Fn3zO_wVzj%2F46ZZkyoGcH2boZyQclqiIyb0nqnyNw8VJ4917W9KF3z_WFzZr3sCkXk2pLUrGlBFLYdSGZLrbsldxl3JpPmn9fkkfjt… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D0PbIU8NT9GwmXAdAksvgWQQahx2TPiZtuId7_yhYuRQje79Vs3wsHjs6KlUEG%2F2Vcuf1izSGa%2Fi8b5kiEACe9UYsOxlzyHZ6JPqtVE2jLcs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D0PbIU8NT9GwmXAdAksvgWQQahx2TPiZtuId7_yhYuRQje79Vs3wsHjs6KlUEG%2F2Vcuf1izSGa%2Fi8b5kiEACe9UYsOxlzyHZ6JPqtVE2jLcs%3D

		2025-08-18T14:08:45-0300